ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15  июня 2011г.                                                                               № 122
о запрете продажи свежих
овощей, съедобных корнеплодов

и клубнеплодов

На основании письма территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Ломоносовском районе №47-11-02-986 от 03.06.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить продажу свежих овощей, съедобных корнеплодов и клубнеплодов, произведенных в странах Европейского Союза после 15 апреля 2011 года, на территории Низинского сельского поселения.
2. Контроль исполнения постановления возлагаю на заместителя главы администрации Грибова Д.В.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                            Е.В.Конинина